PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO – PROEN

COORDENADORIA DO CURSO DE COMUNICAÇÃO SOCIAL -

JORNALISMO

PORTARIA Nº 007/2023/UFSJ/PROEN/CCOMS, DE 22 DE SETEMBRO DE 2023

O Coordenador do Curso de Comunicação Social - Jornalismo, da Universidade Federal de São João

del-Rei (UFSJ), no uso de suas atribuições regimentais e em conformidade com a Resolução

UFSJ/CONDI nº 008/2019 e a Resolução UFSJ/CONEP nº023/2021 – considerando (I) o edital

UFSJ/PROEN/SEACA nº 02/2023 - “Programa de Monitoria 2023-2, de 26 de junho de 2023; e (II) o

disposto no item 4.3 do Edital UFSJ/PROEN/CCOMS nº 12/2023, de 22 de setembro de 2023 -

designa os docentes para composição de banca avaliadora visando a seleção de monitoria que

atenderá a unidade curricular “Oficina de Jornalismo Impresso II - turma 1” do curso de graduação

em Comunicação Social – Jornalismo durante o período de 2023/2, conforme quadro abaixo.

Disciplina Avaliador 1 Avaliador 2 Data e horário da

seleção

Oficina de Jornalismo Impresso II

– turma 1

Cristiano Otaviano Jairo Faria Mendes 27/09/2023, às 14h

São João del-Rei, MG, 22 de setembro de 2023

______________________________

Ivan Vasconcelos Figueiredo

Coordenador do Curso de Comunicação Social - Jornalismo